[image: image1.jpg]TRIBUNAL DE JUSTIGA DESPORTIVA DO
FUTEBOL DE ALAGOAS

[image: image2.jpg]TJD/AL

[image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]

Edital de Citação e Intimação nº. 004/2011
O Auditor Presidente do PLENO do Tribunal de Justiça Desportiva – TJD/AL, Dr. Talvanes Lins e Silva, de acordo com o disposto no art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que as pessoas físicas ou jurídicas cujos processos seguem relacionados ficam CITADAS da denúncia que lhe foi oferecida pela Ilustrada Procuradoria, e INTIMADAS para sessão de instrução e julgamento que será realizada na quarta-feira, dia 23 de fevereiro de 2011, às 19:30h., no Plenário do TJD/AL da FAF, sito na Rua Zacarias de Azevedo, nº 119, centro, Maceió-AL.

Pauta de Julgamento:
1. Processo: 001/2011.
Mandado de Garantia com Pedido de Liminar – Processo nº.  001/2011. Impetrante: IPANEMA ATLÉTICO CLUBE, Impetrado: FEDERAÇÃO ALAGOANA DE FUTEBOL – F.A.F. Auditor Relator: Dr. José Diogo Theotônio.
_______________________________________________________________
2. Processo: 004/2011.

Recurso Voluntário – Processo nº. 004/2011. Recorrente: IPANEMA ATLÉTICO CLUBE, Recorrido: DECISÃO DA 2ª. COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL DO TJD/AL. Auditor Relatora: Drª. Walkíria Simone Leite Ramalho.
__________________________________________________________________
3. Processo: 018/2011.

Recurso Voluntário com Pedido de Efeito Suspensivo – Processo nº. 018/2011. Recorrente: MARCOS ANTÔNIO DO NASCIMENTO, Recorrido: DECISÃO DA 1ª. COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL DO TJD/AL. Auditor Relator: Dr. Dartagnan Elder Lacet Fireman de Araújo.
__________________________________________________________________Afixado no dia 21.02.2011 às 16:00h. (segunda-feira)
Osvaldo Lourenço da Silva Junior
                                                                                   Secretário Geral do TJD/AL
Rua Zacarias de Azevedo, 119 – Centro – CEP: 57020-470 – Maceió-AL – Fone: 82-3326-2015

 Fax: 82-3221-0145 –  e-mail :  tjd.alagoas@gmail.net